
Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 

федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 

«Вологодская государственная молочнохозяйственная 

академия имени Н.В. Верещагина» 

П Р И К А З 

07.03.2024                   № 54 О-Д    

 
Об утверждении контрольных цифр приема на обучение  

за счет средств областного бюджета по специальностям 

среднего профессионального образования на 2024/2025 

учебный год 

 

 

В соответствии с приказом Департамента образования Вологодской 

области «О внесении изменения в приказ Департамента образования области 

от 16 октября 2023 №2047 «Об установлении на 2024/2025 учебный год 

контрольных цифр приема граждан» №368 от 19.02.2024 г.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Утвердить распределение контрольных цифр приема за счет средств 

областного бюджета на обучение по специальностям среднего 

профессионального образования на 2024/2025 учебный год в ФГБОУ ВО 

Вологодская ГМХА (приложение 1). 

 

 

 
 

 

  



Приложение 1 

 

 

 

Распределение контрольных цифр приема за счет бюджетных ассигнований 

федерального бюджета по специальностям среднего профессионального 

образования на 2024/2025 учебный год в ФГБОУ ВО Вологодская ГМХА  

 

Код Наименование специальности  

Количество бюджетных 

мест (КЦП) на  

очную форму обучения 

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт 

автотранспортных средств 25 

35.02.06 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной 

техники и оборудования  
25 

ИТОГО: 50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-03-07T15:21:25+0300
	Медведева Наталья Александровна
	Подпись документа




